
 
 

ВІДДІЛ ОСВІТИ ВИКОНКОМУ ТЕРНІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ РАДИ 
КРИВОРІЗЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І – ІІІ СТУПЕНІВ № 78 

50083, Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, вул. Володимира Терещенка, 10Г 
тел./факс (0564) 94-84-17, e-mail: kzsh78@ukr.net ідентифікаційний код: 19152818, 

номер рахунку 35411002000521 у ГУДКУ у Дніпропетровській обл., м. Дніпро 
 

НАКАЗ 
 

_________________​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ №_________ 
Про внесення змін та доповнень 
до наказу від 30.08.2021 №144/1 

 

Відповідно до листів Міністерства освіти і науки України від 25.10.2021 №1/9-569, 
департаменту освіти і науки Дніпропетровської обласної державної адміністрації від 
27.10.2021 №7915/0/211-21, наказу департаменту освіти і науки виконкому Криворізької 
міської ради від 28.10.2021 №192 «Про внесення змін і доповнень до наказу від 18.10.2021 
№181», наказу відділу освіти виконкому Тернівської районної у місті ради №218 від 
28.10.2021 «Про внесення змін та доповнень до наказу від 18.10.2021 № 207», з метою 
запобігання розповсюдження інфекційних хвороб та вжиття невідкладних заходів, 
спрямованих на збереження здоров’я учасників освітнього процесу 

 

наказую: 

 

1.​ Доповнити пункт 6 підпунктами: 
1.1. Продовжити канікули до 07.11.2021. 
1.2. Внести відповідні зміни до структури навчального року. 
1.3. Інформувати учасників освітнього процесу про зміни в структурі навчального 
року. 

2.​ Координацію роботи щодо виконання даного наказу покласти на заступника 
директора з навчально-виховної роботи Решетник В.Г., контроль залишаю за собою. 

 

  
 
 

В.о. директора школи ​ ​ ​ ​ Олена Дьоміна 

  
 
Всі педагогічні працівники ознайомлені через індивідуальну електрону пошту 


